渝北科局〔2019〕56号

重庆市渝北区科学技术局
关于开展2020年度渝北区科技计划项目

申报工作的通知

各有关单位：
根据工作安排，现启动2020年度渝北区科技计划项目申报工作。请各单位按《重庆市渝北区科技计划项目与资金管理办法》（渝北科局〔2019〕21号）和本通知要求，组织本单位科技人员积极申报，我局将依据2020年度财政资金预算安排情况，组织专家评审后，择优筛选给予立项支持，具体情况通知如下：

一、申报基本条件
   （一）牵头申报单位是在渝北区行政管理区域（不含两江新区直管区，下同）注册、经营的独立法人单位，具备良好的科研和经费保障条件；项目参与单位可以是区内外的法人组织，通过与牵头申报单位签订协议，以合作方式联合申报和实施项目，并承担相应责任和义务；
    （二）牵头申报单位是工业企业的，原则上要求是入库重庆市科技型企业；牵头申报单位拥有工程技术研究中心、重点实验室、协同创新中心等市级以上研发中心的，在同等条件下优先立项；

    （三）申报的项目应在渝北区内实施或示范应用，符合国家、市、区产业发展政策，能促进本区科技、经济和社会发展；

    （四）项目负责人应是牵头申报单位在职人员，有良好的信誉，有较强的组织、管理、协调能力；

（五）牵头申报单位、项目负责人无逾期未结题的区级科技计划项目，同一项目负责人申请和在研项目不超过1项、项目参与人参与申请和在研项目不超过2项，同一牵头申报单位申请不超过5项（临空海外英才、临空创新人才为负责人的项目不受单位申报数限制）。
（六）申报单位、项目负责人没有因不良诚信记录涉及的限制申报条件。
二、申报专项

    （一）大数据智能化科技专项
支持重点：1.支持企业与“互联网+”深度融合，掌握机器人生产线、精准数字化工厂、智能化工厂、智能单元、智慧供应链等关键技术。支持企业在研产品应用智能感知、模式识别、智能控制等人工智能技术。支持企业运用数字化研发设计工具开发新产品。
2.支持开展集成电路系统架构设计、高频宽带电路、超低功耗、高性能集成电路设计与工艺技术研究。支持大数据、智能感知、人机交互、智能物联网等重点产业领域关键技术和产品研发。支持多传感器一体化集成技术和视听觉、嗅触觉智能芯片、无人系统智能芯片等器件研发。支持智能物联网核心器件研发，建立智能物联网安全与协同测试体系。
3.支持智能机器人、智能传感与控制、智能检测与装配等智能装备研发。支持雷达、智能摄像头、AI芯片等智能网联汽车零部件研发。支持智能手机、笔记本电脑、平板电脑、智能可穿戴、显示屏等智能终端产品研发。
4.支持围绕“数字渝北”建设，开展大数据智能化先进技术和模式应用示范。

（二）社会事业与民生保障科技创新专项

支持重点：1.现代农业。支持优良新品种等农业生物育种技术应用研究。支持绿色生态综合种养、清洁健康养殖先进实用技术研究推广。支持中药种植关键技术研究和示范。支持柑橘、桃李、西瓜等山地特色水果高效产业技术研究示范。支持设施农业、农机装备、绿色灌溉等技术集成研究与示范。支持精准平衡施肥、缓释肥施用、病虫害防治、绿色防控等技术研究和推广。支持推广畜沼果（菜）生态循环农业、电子商务进农村等新模式。支持创意农业、智慧农业、精准农业、乡村旅游等发展模式创新。支持农产品精深加工和冷链物流技术应用研究。支持航空食品全产业链关键技术应用研究。支持精准扶贫农业共性技术引进和推广示范。
2.生态环境。支持地质灾害治理关键技术研究和示范。支持城镇污水、农村厕所粪污、农村生活垃圾无害化处理技术研究和应用。支持秸秆综合利用技术研究和示范。支持废弃农膜回收处理技术研究和应用。支持重污染天气、水、大气、土壤污染防治等关键技术的研究开发与工程示范。支持建筑、涂装等行业烟气污染物治理技术研究及相关装备研发。支持环境噪音治理技术研究和应用。
3.医药卫生。支持重大疾病诊疗、突发急性传染病防治、心理疾病诊疗、预防接种等基础研究。支持妇科、儿科、老年病、长期护理等基本健康诊疗研究。支持慢性病防治研究。支持出生缺陷、营养性疾病、危急重症等妇女儿童疾病研究。支持远程医疗、“互联网+”家庭医生的新模式研究。支持中医药传承、中医药诊疗、中医养生产品等研究。

4.文化教育。支持特色文化资源开发利用研究。支持文化遗产和文物保护研究。支持学校探索特色课程、特色教育、国际合作教育、“互联网+”课堂、翻转课堂等新型教学模式。支持中小学生科技创新能力培养研究。支持群众性体育健身方法研究和推广。
5.公共安全。支持企业开展安全生产标准化管理体系研究。支持危险化学品、道路交通、防灾减灾、食品卫生等领域安全技术研究及设施设备研发。支持地震预警系统、消防指挥决策系统、火灾预警防控系统等信息化技术研究。支持食品药品控制、检测、跟踪、溯源和应急处置技术研究与应用。支持综治、处突、刑侦技术研究与应用。

   （三）应用技术研发与成果转化专项
支持重点：1.支持汽摩、电线电缆、模具、装备制造等传统产业转型升级，引进先进技术消化吸收再创新，开展技术、工艺、设备改造和提升研究。

2.支持在高端装备制造、新一代信息技术、虚拟现实、3D打印、新材料、新能源汽车、轨道交通等新兴领域开展核心关键技术攻关，开发新技术、新产品、新工艺、新模式。

3.支持新型疫苗、抗体药物、细胞治疗产品、新型血液制品等前沿生物技术药研发。支持高端医学影像、体外诊断试剂、医用生物材料及植（介）入产品、智能医疗器械等研发。支持化学原料药及辅料、化学创新药、化学仿制药等研发。支持中药新药、中药品牌药、中药配方颗粒及经典名方产品等研发。
4.支持企业以产学研合作的方式产生重大科技成果。支持企业开展军民融合创新研究。支持企业突破科技成果产业化示范应用关键技术。支持企业科技成果转化环节的创新研发。支持建设科技成果转化服务体系。
三、资助强度、实施周期和评审方式

（一）资助强度。给予不超过核定项目总投入30%的资助（临空海外英才、临空创新人才为负责人的项目符合有关政策的，按规定给予资助）。

（二）实施周期。大数据智能化科技专项原则上不超过3年，社会事业与民生保障科技创新专项、应用技术研发与成果转化专项原则上不超过2年。

（三）评审方式。专家会议评审，允许项目申报单位和个人在评审前提出回避单位及个人（临空海外英才、临空创新人才为负责人的项目要进行现场答辩，需准备不超过10分钟的PPT报告）。

四、材料要求

所有材料均一式七份，具体如下：
1.《科技计划项目申报书》（原件）
2.企业工商营业执照或事业单位组织机构代码证（副本复印件）。

3.项目资金承诺书（原件）
4.项目预算测算说明（原件，根据申请书经费预算表名目和顺序，简要说明估算具体依据）
5.根据实际情况，需要提供的附件（复印件提供原件查验）见下表：
	序号
	名称
	说明

	1
	联合申报合作协议书（复印件）
	多个单位联合申报的项目必须提供，明确各申报单位在项目中的分工、责任、权利、利益（如知识产权等）分享、科技经费分配比例及匹配资金投入比例等。

	2
	《科研项目查新报告》及发票（原件）
	临空海外英才、临空创新人才为负责人的项目必须提供由科技部认定的查新资质单位或教育部认定的科技查新工作站出具的项目查新报告，查新范围为国内外，凭发票按实际支出查新费用给予补贴，最高补贴1300元（取得查新报告需10个工作日左右）。

	3
	《科技计划项目可行性报告》（原件）
	申请财政资助70万元以上的重大项目必须提供。

	4
	与国内外合作研发与产业化的证明材料（复印件）
	引进重大科技成果的项目必须提供。

	5
	审批文件或许可证书（复印件）
	涉及行政许可的项目必须提供。例如：新药证书、通讯电力入网证、生物新品种登记证、农药登记证、特殊产品生产许可证等。

	6
	专利证书（复印件）
	拥有专利权的项目必须提供。

	7
	技术转让合同、技术合作合同或协议（复印件）
	涉及技术转让、技术合作的项目必须提供。

	8
	知识产权变更协议（复印件）
	涉及知识产权变更的项目必须提供。

	9
	临空人才卡（复印件）
	临空海外英才、临空创新人才必须提供。

	10
	市级以上研发中心证明文件（复印件）
	提供者同等条件下优先立项。

　　五、申报时间

请于2019年8月16日17：00前将签字盖章后的申报书纸质件送区科技局研发与平台建设科，申报书电子档传至电子邮箱（文件名为：专项名称+申报单位+项目名称），逾期不再受理。

   联系电话：67823914        邮箱：847825523@qq.com
附件：1.《大数据智能化科技专项项目申报书》

      2.《社会事业与民生保障科技创新专项项目申报书》

      3.《应用技术研发与成果转化专项项目申报书》

      4.《项目资金承诺书》

　　　　        　        重庆市渝北区科学技术局
　　　　                     2019年7月18日

附件1

      项目级别：□ 小额  □ 一般  □ 重点   □ 重大
大数据智能化科技专项
项目申报书
	项目名称

	申报单位
	（签章）

	项目负责人及联系电话

	项目联系人及联系电话

	申请日期

重庆市渝北区科学技术局
二Ο一九年七月制
填 写 说 明
本申报书适用于大数据智能化科技专项项目。对该类计划项目的界定，具体内容参见《渝北区科技计划项目与资金管理办法》。
项目按资助额度分为小额项目（10万元以下，含10万元）、一般项目（10-30万元，含30万元）、重点项目（30-70万元，含70万元）、重大项目（70万元以上）。
三、申报的科技计划项目应符合渝北区科技局发布的科技计划项目申报通知要求,并在渝北区行政管理区域内实施或应用。项目名称总字数限30字（含数字和字母）。
四、本计划项目实施周期不超过3年。
五、申报书正文中涉及目标和考核指标等内容，原则上将成为项目合同的主要内容，请慎重填写。“考核指标”是指申报单位必须完成的考核指标，如无法完成，则考核不合格。
六、申报单位是渝北区行政管理区域内注册的独立法人单位，具有为项目实施提供良好的条件和充足经费的能力。合作单位不受地域限制。
七、项目负责人应当符合《渝北区科技计划项目与资金管理办法》的有关规定，具有良好的信誉和完成项目的能力。
八、项目申报书用A4纸张双面打印（七份）；项目负责人及成员应在申报书上亲笔签名，交由申报单位签章后统一报送渝北区科技局。
九、注意按申报通知要求在申报书后提供其他证明材料。
一、基本信息表
	申报单位信息
	单位名称

	单位性质

	法人代表

	单位
联系人

	联系电话

	详细地址

	传真

	申报人信息
	项目负责人

	性别

	出生年月

	学历

	职称

	手机

	学位

	职务

	电子邮箱

	身份证号码

	项目联系人

	手机

	项目基本信息
	项目名称

	所属行业

	所属领域

	完成时间
	年  月

	总投资
	万元
	自筹资金
	万元
	申请资助
	  万元

	项目摘要

	创新点

	项目成果表现形式
	Ⅰ类
	新产品名称

	Ⅱ类
	零部件名称

	Ⅲ类
	技术、工艺名称

	新品种名称

	中间体名称

	标准名称

	新系统名称

	子系统名称

	流程名称

	其它

二、考核指标（请各单位按照实际情况填写）

描述技术性能的指标
申请发明专利（件）、获得发明专利（件）
申请其它专利（件）、获得其它专利（件）
新产品/新技术、新工艺/新材料（项）
经济指标（预期达到的经济效益）
发表论文、报告（篇）
软件著作权
出版著作（万字）
描述节能、环保、安全的指标
生产（应用）许可
人才团队培养
科技传播与普及
国际合作
试验及试用规模
其它
三、主要合作单位
	1、国内合作单位

	单位名称
	单位性质
	单位联系人
	联系电话
	任务分工
	备 注

	2、国际合作单位

	单位名称(中文)

	单位名称(英文)

	单位国籍

	任务分工

	通信地址

	外方负责人

(中文)

	负责人(英文)

	职称

	联系电话

	E-mail

	传真

	备注

四、项目主要研究人员
	姓  名
	证件号码
	性别
	学历
	职称
	专业
	工作单位
	联系
电话
	项目中
的分工
	每年工作
时间(月)
	签 字

五、经费预算
经费预算表

单位:万元
	收     入
	支    出

	科  目
	预算数
	科 目
	金额

	1.单位自筹

	（一）
直
接
费
用
	1.设备费

	2.其他资金

	2.材料费

	3.测试化验加工费

	4.燃料动力费

	5.出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	6.差旅会议国际合作与交流费

	7.劳务费

	8.专家咨询费

	9.其他支出

	（二）

间接费用
	1.管理费

	2.绩效支出

	收入合计

	支出合计

注：关于经费预算科目内涵，请参见《渝北区科技计划项目与资金管理办法》。
六、项目实施年度研发计划
	时间阶段
	研发计划
	考核内容及指标

七、市场分析（800字以内）
研发技术（产品）的市场需求及前景分析
涉及技术（产品）的国内外现状及发展趋势
预期成果的应用情况
八、技术分析（2500字以内）
研发目标与任务
技术水平与先进性说明
研发方案：
  （1）研发内容
（2）技术路径
（3）拟解决的关键问题及技术难点说明
经济技术可行性分析
原创性或标杆性创新点说明
技术（产品）开发的风险及对策
九、能力分析（800字以内）
现有成果及前期研究基础
人才团队结构及特长描述（包括技术、管理、财务等人才）
现有设备配置情况及设备需求解决方案说明

十、合作与交流（500字以内）
1. 合作目标及方式说明
2. 科技传播与普及的内容和形式描述
十一、项目承担单位审查意见与承诺
	已按有关规定对申请人进行了资格审查，对申请书内容进行了审核，情况属实，且无知识产权争议和侵权风险，并保证在项目获得资助后做到以下几点：
（1）严格遵守《渝北区科技计划项目与资金管理办法》的各项规定，承诺承担相应权责；
（2）按约定投入项目实施所需的人力、物力、财力和工作时间；
（3）督促项目负责人和本单位项目管理部门按规定及时报送有关报表和材料并按期结题。
需要说明的其它问题：
         法人代表（签章）             单位（盖章）
年   月   日

十二、项目合作单位意见
	同意参加合作研究，保证对参加合作研究人员时间及工作条件的支持、督促其按计划完成所承担的任务。
合作单位1（盖章）     合作单位2（盖章）     合作单位3（盖章）
          年  月  日             年  月  日            年  月  日

附件2

项目级别：□ 小额  □ 一般  □ 重点   □ 重大
社会事业与民生保障科技创新专项
项目申报书
	项目名称

	申报单位
	（签章）

	项目负责人及联系电话

	项目联系人及联系电话

	申请日期

重庆市渝北区科学技术局
二Ο一九年七月制
填 写 说 明
一、本申报书适用于社会事业与民生保障科技计划项目。对该类计划项目的界定，具体内容参见《渝北区科技计划项目与资金管理办法》。
二、项目按资助额度分为小额项目（10万元以下，含10万元）、一般项目（10-30万元，含30万元）、重点项目（30-70万元，含70万元）、重大项目（70万元以上）。
三、申报的科技计划项目应符合渝北区科技局发布的科技计划项目申报通知要求,并四、在渝北区行政管理区域内实施或应用。项目名称总字数限30字（含数字和字母）。
四、本计划项目实施周期不超过2年。
五、申报书正文中涉及目标和考核指标等内容，原则上将成为项目合同的主要内容，请慎重填写。“考核指标”是指申报单位必须完成的考核指标，如无法完成，则考核不合格。
六、申报单位是渝北区行政管理区域内注册的独立法人单位，具有为项目实施提供良好的条件和充足经费的能力。合作单位不受地域限制。
七、项目负责人应当符合《渝北区科技计划项目与资金管理办法》的有关规定，具有良好的信誉和完成项目的能力。
八、项目申报书用A4纸张双面打印（七份）；项目负责人及成员应在申报书上亲笔签名，交由申报单位签章后统一报送渝北区科技局。
九、注意按申报通知要求在申报书后提供其他证明材料。
一、基本信息
	申报单位信息
	单位名称

	单位性质

	法人代表

	单位
联系人

	联系电话

	详细地址

	传真

	申报人信息
	项目负责人

	性别

	出生年月

	学历

	职称

	手机

	学位

	职务

	电子邮箱

	身份证号码

	项目联系人

	手机

	项目基本信息
	项目名称

	所属行业

	所属领域

	完成时间
	年  月

	总投资
	万元
	自筹资金
	万元
	申请资助
	  万元

	主要研究内容

	主要技术经济指标

	创新点及可能获得的成果和知识产权

二、考核指标（请各单位按照实际情况填写）
描述技术性能的指标
申请发明专利（件）、获得发明专利（件）
申请其它专利（件）、获得其它专利（件）
新产品/新技术、新工艺/新材料（项）
经济指标（预期达到的经济效益）
发表论文、报告（篇）
软件著作权
出版著作（万字）
描述节能、环保、安全的指标
生产（应用）许可
人才团队培养
科技传播与普及
国际合作
试验及试用规模
其它
三、主要合作单位
	单位名称
	单位性质
	单位联系人
	联系电话
	任务分工
	备 注

四、项目主要研究人员
	姓  名
	证件号码
	性别
	学历
	职称
	专业
	工作单位
	联系
电话
	项目中
的分工
	每年工作
时间(月)
	签 字

五、经费预算
经费预算表

单位:万元
	收     入
	支    出

	科  目
	预算数
	科 目
	金额

	1.单位自筹

	（一）
直
接
费
用
	1.设备费

	2.其他资金

	2.材料费

	3.测试化验加工费

	4.燃料动力费

	5.出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	6.差旅会议国际合作与交流费

	7.劳务费

	8.专家咨询费

	9.其他支出

	（二）

间接费用
	1.管理费

	2.绩效支出

	收入合计

	支出合计

注：关于经费预算科目内涵，请参见《渝北区科技计划项目与资金管理办法》。
六、项目实施年度研发计划
	时间阶段
	研发计划
	考核内容及指标

七、基础条件（800字以内）
八、主要研究内容与预期效益（2500字以内）
九、合作与交流（500字以内）
十、项目承担单位审查意见与承诺
	已按有关规定对申请人进行了资格审查，对申请书内容进行了审核，情况属实，且无知识产权争议和侵权风险，并保证在项目获得资助后做到以下几点：
（1）严格遵守《渝北区科技计划项目与资金管理办法》的各项规定，承诺承担相应权责；
（2）按约定投入项目实施所需的人力、物力、财力和工作时间；
（3）督促项目负责人和本单位项目管理部门按规定及时报送有关报表和材料并按期结题。
需要说明的其它问题：
         法人代表（签章）             单位（盖章）
年   月   日

十一、项目合作单位意见
	同意参加合作研究，保证对参加合作研究人员时间及工作条件的支持、督促其按计划完成所承担的任务。
合作单位1（盖章）     合作单位2（盖章）     合作单位3（盖章）
          年  月  日             年  月  日            年  月  日

附件3

      项目级别：□ 小额  □ 一般  □ 重点   □ 重大
应用技术研发与成果转化专项
项目申报书
	项目名称

	申报单位
	（签章）

	项目负责人及联系电话

	项目联系人及联系电话

	申请日期

重庆市渝北区科学技术局
二Ο一九年七月制
填 写 说 明
一、本申报书适用于应用技术研发与成果转化科技计划项目。对该类计划项目的界定，具体内容参见《渝北区科技计划项目与资金管理办法》。
二、项目按资助额度分为小额项目（10万元以下，含10万元）、一般项目（10-30万元，含30万元）、重点项目（30-70万元，含70万元）、重大项目（70万元以上）。
三、申报的科技计划项目应符合渝北区科技局发布的科技计划项目申报通知要求,并四、在渝北区行政管理区域内实施或应用。项目名称总字数限30字（含数字和字母）。
四、本计划项目实施周期不超过2年。
五、申报书正文中涉及目标和考核指标等内容，原则上将成为项目合同的主要内容，请慎重填写。“考核指标”是指申报单位必须完成的考核指标，如无法完成，则考核不合格。
六、申报单位是渝北区行政管理区域内注册的独立法人单位，具有为项目实施提供良好的条件和充足经费的能力。合作单位不受地域限制。
七、项目负责人应当符合《渝北区科技计划项目与资金管理办法》的有关规定，具有良好的信誉和完成项目的能力。
八、项目申报书用A4纸张双面打印（七份）；项目负责人及成员应在申报书上亲笔签名，交由申报单位签章后统一报送渝北区科技局。
九、注意按申报通知要求在申报书后提供其他证明材料。
一、基本信息表
	申报单位信息
	单位名称

	单位性质

	法人代表

	单位
联系人

	联系电话

	详细地址

	传真

	申报人信息
	项目负责人

	性别

	出生年月

	学历

	职称

	手机

	学位

	职务

	电子邮箱

	身份证号码

	项目联系人

	手机

	项目基本信息
	项目名称

	所属行业

	所属领域

	完成时间
	年  月

	总投资
	万元
	自筹资金
	万元
	申请资助
	  万元

	项目摘要

	创新点

	项目成果表现形式
	Ⅰ类
	新产品名称

	Ⅱ类
	零部件名称

	Ⅲ类
	技术、工艺名称

	新品种名称

	中间体名称

	标准名称

	新系统名称

	子系统名称

	流程名称

	其它

二、考核指标（请各单位按照实际情况填写）
描述技术性能的指标
申请发明专利（件）、获得发明专利（件）
申请其它专利（件）、获得其它专利（件）
新产品/新技术、新工艺/新材料（项）
经济指标（预期达到的经济效益）
发表论文、报告（篇）
软件著作权
出版著作（万字）
描述节能、环保、安全的指标
生产（应用）许可
人才团队培养
科技传播与普及
国际合作
试验及试用规模
其它
三、主要合作单位
	1、国内合作单位

	单位名称
	单位性质
	单位联系人
	联系电话
	任务分工
	备 注

	2、国际合作单位

	单位名称(中文)

	单位名称(英文)

	单位国籍

	任务分工

	通信地址

	外方负责人(中文)

	负责人(英文)

	职称

	联系电话

	E-mail

	传真

	备注

四、项目主要研究人员
	姓  名
	证件号码
	性别
	学历
	职称
	专业
	工作单位
	联系
电话
	项目中
的分工
	每年工作
时间(月)
	签 字

五、经费预算
经费预算表

单位:万元
	收     入
	支    出

	科  目
	预算数
	科 目
	金额

	1.单位自筹

	（一）
直
接
费
用
	1.设备费

	2.其他资金

	2.材料费

	3.测试化验加工费

	4.燃料动力费

	5.出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	6.差旅会议国际合作与交流费

	7.劳务费

	8.专家咨询费

	9.其他支出

	（二）

间接费用
	1.管理费

	2.绩效支出

	收入合计

	支出合计

注：关于经费预算科目内涵，请参见《渝北区科技计划项目与资金管理办法》。
六、项目实施年度研发计划
	时间阶段
	研发计划
	考核内容及指标

七、市场分析（800字以内）
研发技术（产品）的市场需求及前景分析
涉及技术（产品）的国内外现状及发展趋势
预期成果的应用情况
八、技术分析（2500字以内）
研发目标与任务
技术水平与先进性说明
研发方案：
  （1）研发内容
（2）技术路径
（3）拟解决的关键问题及技术难点说明
经济技术可行性分析
原创性或标杆性创新点说明
技术（产品）开发的风险及对策
九、能力分析（800字以内）
现有成果及前期研究基础
人才团队结构及特长描述（包括技术、管理、财务等人才）
现有设备配置情况及设备需求解决方案说明

十、合作与交流（500字以内）
合作目标及方式说明
科技传播与普及的内容和形式描述

十一、项目承担单位审查意见与承诺
	已按有关规定对申请人进行了资格审查，对申请书内容进行了审核，情况属实，且无知识产权争议和侵权风险，并保证在项目获得资助后做到以下几点：
（1）严格遵守《渝北区科技计划项目与资金管理办法》的各项规定，承诺承担相应权责；
（2）按约定投入项目实施所需的人力、物力、财力和工作时间；
（3）督促项目负责人和本单位项目管理部门按规定及时报送有关报表和材料并按期结题。
需要说明的其它问题：
         法人代表（签章）             单位（盖章）
年   月   日

十二、项目合作单位意见
	同意参加合作研究，保证对参加合作研究人员时间及工作条件的支持、督促其按计划完成所承担的任务。
合作单位1（盖章）     合作单位2（盖章）     合作单位3（盖章）
          年  月  日             年  月  日            年  月  日

附件4
项目资金承诺书
渝北区科技局：
我公司承诺《                       》项目为本公司自主计划项目，可在无任何财政资金支持情况下独立实施完成，所需    万元资金能按项目合同约定及时到位。
                         承诺单位：       （签章）
                                  年   月   日
重庆市渝北区科学技术局办公室              2019年7月19日印发

第 - 2 - 页 共 34 页